L O G
ENGENHARIA

RUA SEBASTIÃO IZIDRO DE MORAIS, 106 – BAIRRO JOSÉ DO PATROCÍNIO FERNANDES
CEP 59.310-000 – SÃO JOÃO DO SABUGI/RN

FONE: (84) 9 9683-6566 – EMAIL- construtoralogltda@outlook.com
CNPJ – 27.083.541/0001-87 – Insc. Est. 20.590.198-0

REQUERIMENTO DE PAGAMENTO DE MEDIÇÃO

A

CAMARA MUNICIPAL DE ACARI RN

EXMO SRA. PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ACARI RN

DANTAS E FIGUEIRÊDO LTDA ME, inscrita no CNPJ 27.083.541/0001-87, detentora do contrato N°

006/2024, referente a REFORMA DA SEDE ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ACARI/RN, vem requerer a Vossa Excelência a elaboração e pagamento da 4ª Medição. Segue em

anexo resumo dos serviços executados acompanhado da memória de cálculo.

Termos em que,

Pede deferimento.

Acari/RN, 31 de Agosto de 2024.

____________________________________

Rogério Morais de Figueiredo

RG 002.693.301-SSP/RN

Sócio-Diretor

		2024-08-31T19:09:31-0300
	ROGERIO MORAIS DE FIGUEIREDO:07566211439